
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD 2 Bemartice Bankovní 

spojení: ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-003168 

511 mechanizace - oprava vozidla Iveco 
TRAKKER VIN:WJMF2NPS40C198333 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: PROFI AUTO CZ a.s. 

Adresa: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 

IČO: 261 78 559 DIČ: CZ26178559 

Kontaktní osoba: Jan Bandas 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu, Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 

poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Kolovratská 1367, 251 01 Říčany 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 2 Bemartice, Bernartice 7, 257 65 Čechtice, Na 

Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 

Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad 

či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 

číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 

v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 

sjakýmilcoliv změnami jejího obsahu, letákovému právnímu jednání Dodavatele se nepřiblíží, 

Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), 

Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.Objednatel je 

oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 

písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 

Stránka 1 2 2  



    

předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plněni včetně práv a povinností zněj 

vyplývajících. 

Objednáváme n Vás: Opravu vozidla Iveco TRAKKER VIN:WJMF2NPS40C198333, RZ: 9A5 

9884 dle Přílohy č, 1 - položkový rozpis ceny. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 8. 2020, konkrétní datum a čas 

dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele, 

Celková hodnota objednávky v KČ bez DPH / vč. DPH: 172 505,52Kč/208 732,-Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele lucie.jelinlcova@rsd.cz 

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 

dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a 

objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha 5. 1 - Položkový rozpis ceny 

V Bemarticíck dne 1 il' "0?' 2020 Za 

Objednatele: Ladislav Rajdl, 

vedoucí SSÚD 2 

Podpis oprávněné ošobyn/ 

 

Stránka % z 1

 

mailto:lucie.jelinlcova@rsd.cz


Dodavatel: 

PROFI AUTO CZ a.s. Kolovratská 1367 251 01 Říčany 

Zakázka č.: iv/os 112001209 

 ID: UH8T5 

IČ: 26178559 DIČ: CZ26178559 

Objednatel: 902 

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 
NA PANKRÁCI 546/56 140 

00 Praha 4 

 

 

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 

 

Str 1 

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky 
RZ: SA5 9884 Značka: Iveco 

VIN: WJMF2NPS40C198333 Model: TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE 

Km: 81400 

  

SVÍTÍ STÁLE .KONTROLKA MALÉ ŘADY - ŘAZENÍ JDE BEZ PROBLÉMŮ 
(3/2020 MĚNĚNA REMAN PŘEVODOVKA) 

 

Práce 

Práce celkem 
Spojeni: tel: 323 203 122, 112, fax: 323 203 111 

e-mall: , internet: http://www.profiautocz.cz 

WinOE, 25.06.2020 15:16:05

Materiál 

 

Číslo materiálu Počet MJ MJ 

 

Cena MJ Cena bez daně Sazba 
SPÍNAČ malá velká řada  

42569827 1,000  
1 572,55 1 572,55 21% 

snímač př.náhon TR  
500302935 1,000 ks  

1 206,43 1 206,43 21% 
kolo redukce Z-36  

42102429 1,000 ks  
33 320,16 33 320,16 21% 

OZUBENY PŘEVOD PREVO  
42102494 1,000 ks  

26 885,52 26 885,52 21% 
hřídel redukce  

42107900 1,000 ks  
28 724,40 28 724,40 21% 

přesuvník  
42119862 1,000 ks  

6 548,61 6 548,61 21% 
ložisko  

1122329 1,000 ks  
9 185,68 9 185,68 21% 

ložisko  
1905296 2,000 ks  

6 883,12 13 766,25 21% 
ložisko  

42114751 1,000 ks  
6 021,28 6 021,28 21% 

ložisko  
42104627 4,000 ks  

2 307,31 9 229,24 21% 
kolík  

17271270 1,000 ks  
14,68 14,68 21% 

Tmel Loctite 5205 - červený  
2992504 0,900 ks  

3 340,36 3 006,33 21% 
o-kroužek ET  

17284580 1,000 ks  
10,08 10,08 21% 

čistič brzd 500ml  
147961 4,000 ks  

62,76 251,07 21% 
TĚSNICÍ KROUŽEK OTO  

40102163 1,000 ks  
449,86 449,86 21% 

šroub M 16x110  
16615634 1,000 ks  

57,24 57,24 21% 
matice M16  

16750635 1,000 ks  
89,13 89,13 21% 

matice M12x1,5  
99452646 1,000 ks  

20,44 20,44 21% 
sroubení vzduchu M16-8  

41285130 2,000 ks  
229,53 459,07 21% 

olei přev.TUTELA ZC90 80W90  
14501100 8,000 It  

102,24 817,92 21% 
Spotřební a spoi. materiál  

XSPOJ01 15,000  
33,48 502,20 21% 

Materiál celkem   
sleva při výdeji: -28,0% -55 275,97 142 138,21  

Materiál - objednáno 
 

Číslo materiálu Počet MJ MJ 
 

Cena MJ Cena bez daně Pozn 
 

*) Cena objednaného materiálu není zahrnuta do celkové ceny a je pouze orientační 0,00 *) 

Práce 
 

Číslo práce Počet MJ NJ Cena NJ Cena bez daně Sazba 
použití diagnostiky  

295111111 1,000  
1 150,00 1 150,00 21% 

body controller systém diaqnostics  
295449104 1,000 5,00 99,50 497,50 21% 

diagnostics, m.e.t. (chassis electronic module) 295432120 1,000 3,00 99,50 298,50 21% 
diagnostics, instrument cluster  

295434104 1,000 2,00 99,50 199,00 21% 
kontrola + oprava el. instalace , ohledání závady  

1,000 15,00 99,50 1 492,50 21% 
D+M nástavby   

1,000 40,00 99,50 3 980,00 21% 
d-m kloub.hr.  

505640100 1,000 13,00 99,50 1 293,50 21% 
d-m rozděl, převodovky - ztiž. dem. řezání šroubů .autogen 505401102 1,000 85,00 99,50 8 457,50 21% 
rozloženy dem. rozděl, převodovky, kontr. částí 505401201 1,000 41,00 99,50 4 079,50 21% 
revize dem. rozděl, převodovky ____________________________ 505401204 ___________________ 1,000 185,00 _______ 99,50 ___________ 18 407,50 21% 

39 855,50 
sleva uk.: -40,7% -16 221,19 23 634,31 
 

http://www.profiautocz.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Předběžný protokol - rekapitulace 
zakázky 

 ... pokračování 

Dodavatel: 

PROFI AUTO CZ a.s. Kolovratská 1367 251 01 Říčany 

Zakázka č.: iv/os 112001209 

 ID: UH8T5 

IČ: 26178559 DIČ: CZ26178559 

Objednatel: 902 

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 ze dne 29.5.2000 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 
NA PANKRÁCI 546/56 140 

00 Praha 4 

 

 

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 

 

RZ: 9A5 9884 Značka: Iveco 
VIN: WJMF2NPS40C198333 Model: TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE 
  Km: 81400 
  

Prij.:  
 

Ostatní _________________________________________________________ Číslo ______________ Počet MJ  _______ Cena MJ Cena bez daně Sazba 

oprava mezinápravového diferenciálu 6 733,00 21% 
Ostatní celkem 6 733,00 

Rekapitulace Cena bez daně 
Celkem 172 505,52 

 

Celkem k úhradě (včetně DPH): 208 732,00 CZK 
 

Objednatel: 

Souhlasím s rozsahem provedených prací: Podpis: 

Doklad vystavil: BandasJan, 323 203 122 Podpis: 

 

 

 

 Str: 2 


